
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) in 99. člen Poslovnik 

Občinskega sveta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) je Občinski svet Občine 

Brežice, na 20. redni seji, dne 29.11.2021, sprejel 

SKLEP 

o imenovanju Komisije za vloge in pobude občanov

I.  

V Komisijo za vloge in pobude občanov se imenujejo: 

1. Franc Les, Čateška ulica 7, Čatež ob Savi, Brežice,

2. Alison Teodorovič, Sela 101a, Dobova,

3. Andreja Pavlin, Ulica Stanka Škalerja 21, Brežice,

4. Ivica Sotelšek, Dednja vas 12, Pišece.

II.  

Mandatna doba imenovanih je vezana izključno na projekt izbire projektov, ki bodo iz 

sredstev občinskih proračunov financirana v letih 2022 in 2023.  

III. 

Naloge Komisije za vloge in pobude občanov so:  

- Preveri izpolnjevanje meril upravičenosti ter prispelih predlogov projektov; 

- Preveril izpolnjevanje meril, vezanih na predlagatelje predlogov projektov; 

- Preveri glasovnice, oddane za predloge projektov; 

- Preveri izpolnjevanje pogojev upravičenosti do glasovanja pri oddanih glasovnicah; 

- Preveri in odloča o neveljavnih glasovnicah; 

- Oblikuje seznam izbranih projektov participativnega proračuna z višino financiranja po 

posameznem proračunskem letu; 

- Oblikuje seznam rezervnih projektov participativnega proračuna; 

- Predlaga predloge pravil za izvedbo novega poziva participativnih projektov; 

- Poda ostale predloge, vezane na izvajanje participativnega proračuna in projektov. 

IV. 

Sklep stopi v veljavo naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 024-1/2021  Ivan Molan 

Datum: 29.11.2021    Župan 


		2021-12-01T14:19:04+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




